2

	9\7  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 01 » августа   2017 г.
г. Печора, Республика Коми

                         №  982

	О внесении изменений в постановление главы муниципального района - руководителя администрации от 23.09.2008 г. № 1218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Печора».

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 10.07.2017 г. № 370 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы муниципального района - руководителя администрации от 23.09.2008 г. № 1218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Печора» в выплатах компенсационного характера работникам учреждений культуры муниципального района «Печора», утвержденных постановлением (приложение № 4), следующие изменения:

1.1. абзац второй текстовой части пункта 3 после слов «в учреждениях культуры» дополнить словами «на должностях, относящихся к категориям руководителей и специалистов».
1.2. в пункте 6 слова «полутора» заменить словом «трех».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации

                                         А.М. Соснора